



Obec Kramolna

LitFin SPV 3 s.r.o.
V Jirchářích 147/3
Nové Město

110 00

Praha 1

Vaše značka:

Značka :

OKRA22/2022

Vyřizuje :

J .Kropáčková

Na Kramolně:

10.01.2022

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5. ledna 2022 Vám sdělujeme tyto informace:

1. Obec Kramolna v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od žádných z těchto společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o, Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

2. Příspěvkové organizace zřízené Obcí Kramolně rovněž v říjnu 2021 neodebíraly energie od těchto společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o, Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

S pozdravem


Jitka Kropáčková
starostka

OBEC
547 01 KRAMOLNA č.p. 172
IČO: 00273147
tel.: 491 428 934